
Příloha usnesení Rady městské části Praha 12 č. R-102-001-20 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená ve smyslu ust. § 2055 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „smlouva“) 

 
čl. I. 

Smluvní strany 
název subjektu: městská část Praha 12 
se sídlem: Praha 4 - Modřany, Písková 830/25, PSČ 143 00  
IČO: 002 31 151 
zastoupen: Mgr. Janem Adamcem - starostou 
na straně druhé, (dále jen „obdarovaný“) 

a 

název subjektu: R E G U L U S spol. s r.o. 
se sídlem: Praha 4 - Modřany, Do Koutů 1897/3, PSČ 143 00 
IČO: 453 17 020 
zapsaný v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7677  
zastoupen: Ing. Pavlem Kučerou - jednatelem 
na straně jedné, (dále jen „dárce“) 
(společně dále jen „smluvní strany“) 
 

čl. II. 
Předmět smlouvy 

1. Obdarovaný prohlašuje, že má svěřenou správu pozemku ve vlastnictví Hlavního města Prahy 
(dále jen „HMP“) parc. č. 3856/38 - druh pozemku - ostatní plocha, způsob vyžití - zeleň, o 
výměře 783 m2, zapsaného v katastru nemovitostí na LV 2336 pro obec Praha, katastrální 
území Modřany, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha (dále jen „městský pozemek“). 

2. Dárce prohlašuje, že je obchodní společností zabývající se mj. návrhem, vývojem a obchodní 
činností v oblasti tepelné techniky se sídlem Praha 4 - Modřany, Do Koutů 1897/3, sousedící 
s městským pozemkem. 

3. Dárce dále prohlašuje, že na městském pozemku parc. č. 3856/38, v blízkosti svého sídla, 
realizoval se souhlasem obdarovaného, na vlastní náklady prostřednictvím zhotovitele - 
odborné společnosti B plus P spol. s.r.o., IČO: 252 97 015, se sídlem Červený Kostelec, 
Havlíčkova 375, PSČ 549 41 (dále jen „zhotovitel“), dětské hřiště, v ulici Do Koutů, Praha 4, 
které je tvořeno následujícími herními prvky: 

 sestava věž „A“ - konstrukce se skluzavkou, 

 kolotoč KL02, průměr 1,4 m, 

 skluzavka s žebříkem - celokovová konstrukce, modrá barva, 2,94 m x 1 m, výška volného 
pádu 1 m, 

 zemní trampolína Pako 1,5 m x 1,5 m, 

 pružinové houpadlo - motiv motorka, 

 vahadlová dvojhoupačka - celokovová konstrukce, modrá barva, výška volného pádu 1 m, 

 lavička Luco, 

 venkovní odpadkový koš Corsa 



Strana 2 (celkem 3) 

(dále společně jen „dar“).  
4. Smluvní strany se dohodly, že na základě této smlouvy dárce daruje předmět daru do 

vlastnictví HMP se svěřenou správou obdarovaného, který předmět daru bez výhrad přijímá. 
Současně s podpisem této smlouvy dárce předá obdarovanému doklady související s  darem, 
a to návštěvní řád, provozní řád, prohlášení o shodě a certifikáty na použité herní prvky. 

5. Ode dne předání a převzetí daru obdarovaný na sebe přejímá všechna práva a povinnosti 
vlastníka, zejména se zavazuje se o dar starat s péčí řádného hospodáře, udržovat jej v 
provozuschopném stavu, zajišťovat jeho údržbu, opravy a veškeré platnými právními 
předpisy předepsané kontroly a revize. 

6. Dar bude zhotovitelem dárci předán nejpozději dne 20.12.2020 na základě předávacího 
protokolu. Hodnota daru činí 410.000,- Kč. 

 
čl. III. 

Postoupení záruky 
1. Dárce a zhotovitel uzavřeli dne 9.8.2020 smlouvu o dílo č. CN200098 (dále jen „smlouva o 

dílo“), na základě které zhotovitel zhotovil dílo - předmět daru dle této smlouvy (dále jen 
„dílo“). Zhotovitel se zavázal poskytnout dárci záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne 
předání díla, tj. do 20.11.2022. 

2. Na základě této smlouvy postupuje dárce obdarovanému veškerá svá práva vyplývající pro 
dárce ze záruky za jakost díla poskytnuté zhotovitelem na základě smlouvy o dílo. 

 
čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí obdarovaný. 

2. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
obdarovaný a jedno vyhotovení dárce. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou, v podobě 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.   

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je jasným a svobodným projevem jejich 
jediné a skutečné vůle a tedy, že ji uzavírají svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, což 
potvrzují vlastnoručními podpisy.  

 
Přílohy: 

1. CERTIFICATE Inter System s.c. 
2. CERTIFIKÁT TYPU VÝROBKU ev.č. 12.563.068 
3. CERTIFIKÁT TYPU VÝROBKU ev.č. 12.303.974 
4. TYPE GOEDKEURING CERTIFICAAT 
5. Základní návod na použití zemních trampolín  
6. Údržba zemní trampolíny  
7. Prohlášení o shodě - kolébačka 
8. Prohlášení o shodě B plus P s.r.o. – pružinová houpadla 
9. Prohlášení o shodě - skluzavka 
10. Prohlášení o shodě – točidlo, kolotoč 
11. Prohlášení o shodě B plus P s.r.o. – trampolína a příslušenství 



Strana 3 (celkem 3) 

 
V Praze dne …………………      V Praze dne ………………… 
 
 
 
 
………………………………..       ………………………..……........... 
R E G U L U S spol. s r.o.                                             městská část Praha 12 
Ing. Pavel Kučera - jednatel                                       Mgr. Jan Adamec - starosta 
 
 
 
 
 


